
1 

 

 
 
Miejskie Przedsiębiorstwo             Ruda Śląska, 21.02.2025 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Nazwa 
zamówienia: 

ID: 1057760 :  
TIR/02/RB/TP/2025 Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej w budynku przy ul. 
Kard. A. Hlonda 16 w Rudzie Śląskiej 

Numer 
postępowania 

TIR/02/RB/TP/2025 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1057760 

 

Zamawiający, działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21.02.2025 roku godz. 09:05:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia została  
opublikowana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych na stronie postępowania przed otwarciem ofert i wynosi:  

2.1 ID: 1057760 :  
TIR/02/RB/TP/2025 Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej w budynku 
przy ul. Kard. A. Hlonda 16 w Rudzie Śląskiej 

 
500 000,00 zł 

Zestawienie złożonych ofert: 
Nr oferty WYKONAWCA Cena oferty waga 100 pkt 

1 

KABIPARA Mateusz Mały Jurek 
Spółka komandytowa (dawniej 
KAPIBARA Sp. z o.o. Sp. k.) 
Ul. Floriana 7 
44-190 Knurów 
REGON: 369083767 
NIP: 9691628791 
KRS: 0000711641 

886 412,20 zł 

2 

EURO-BUD Kornelia Wróbel 
41-605 Świętochłowice,  
Ul. Astrów 1/2 
NIP 6272739277 

620 063,87 zł 



2 

 

3 

Zakład Remontowo- Budowlany 
Zdzisław Olczyk 
Zabrze, 
NIP 6480101246 

548 461,13 zł 

4 

Firma Usługowo-Handlowa 
"NOWIX",  
Mariusz Nowak Centrum 
Budowlane "NOWIX" 
32-566 Alwernia, ul. Henryka 
Sienkiewicza 7 
NIP 9441530186 

685 114,41 zł 

5 

Med Investment Group Sp. z o.o. 
42-600 TARNOWSKIE GÓRY, 
Legionów 
NIP 6452537836 

509 277,91 zł 

6 

GRUPA-AM Sp. z o.o. 
41-710 Ruda Śląska, ul. 1 Maja 
318A 1 
NIP 6412536931 

498 203,20 zł 

7 

Usługi Remontowo-Budowlane 
Andrzej Siwczyk 
41-709 Ruda Śląska, ul. 
rotmistrza Witolda Pileckiego 24 
4 
NIP 6411739804 

448 200,00 zł 

8 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO USŁUGOWE 
PROBUDREM KAZIMIERZ LIPIŃSKI 
spółka jawna 
42-440 Ogrodzieniec, 
Słowackiego 28 
NIP 6492280450 

540 000,00 zł 

9 

INFOPOLGAZ 
Marlena Handel- Szczerba 
41-909 Bytom, Krzyżowa 24 
NIP 6262651405 

650 000,00 zł 

10 

Firma A.S. Michał Świderek 
44-100 Gliwice, ul. Plebańska 
9/3 
NIP 6312371235 

744 000,20 zł 

11 

Spółdzielnia Rzemieślnicza 
Budrem 
41-710 Ruda Śląska, Katowicka 
18 
NIP 6410010550 

499 144,25 zł 

12 

Zakład Remontowo-Budowlany 
Mariusz Dawidowski 
44-119 Gliwice, Wiślana 17/4 
NIP 6311638015 

697 771,17 zł 

 


